Protocolul Adunării ASTRA
(Cluj la 26/14 – 27/15 și 28/16 august 1867)

Col. r. Dr. Constantin MOȘINCAT

În ședința din prima zi, ținută la ora 10.00, membrii Asociației, prin consilierul Iacob Bologa, în

absența, din pricină de boală, a lui Andrei b. de Șaguna, președinte și a vicepreședintelui Reverend D.